
Raspored informacija 

učitelja Glazbenog odjela 
 

Učitelj/ica e-mail Termin informacija 
 

mr. art. Tajana Dukić 
tajana.dukic@skole.hr 

tajanadukic@gmail.com 

A tjedan: petak 17.00 – 17.45 

B tjedan: utorak 11.15 – 12.00 

 

Ingrid Koštan, prof. 
ingrid.kostan@skole.hr 

ikostan@gmail.com 

A tjedan: ponedjeljak 16.15 – 17.00 

B tjedan: ponedjeljak 10.00 – 10.45 

 

Jadranka Violić, prof. 
jadranka.violic@skole.hr 
jadranka.violic@gmail.com 

A tjedan: utorak 18.30 – 19.15 

B tjedan: četvrtak 15.45 – 16.30 

 

Katarina Jurić, prof. 
katarina.juric17@skole.hr 

juric.katarina@gmail.com 

A tjedan: utorak 13.15 – 14.00 

B tjedan: ponedjeljak 18.30 – 19.15 

 

mr. art. Lesja Vuković 
lesja.vukovic@skole.hr 

lesja.kutcher.x@gmail.com 

A tjedan: utorak 15.00 – 15.45 

B tjedan: četvrtak 12.00 – 12.45 

 

 Dora Lovrečić, mag. mus. 
dora.lovrecic@skole.hr 

dora.lovrecic@gmail.com 

A tjedan: srijeda 18.00 – 18.45 

B tjedan: petak 10.30 – 11.15 

 

mr. art. Anette Poljak 
anette.poljak@skole.hr 

anettepoljak@gmail.com 

A tjedan: srijeda 10.15 – 11.00 

B tjedan: utorak 17.00 – 17.45 

 

dr. art. Mihalj Ivković 
mihalj.ivkovic@skole.hr 

mihaljivkovic@gmail.com 

A tjedan: ponedjeljak 13.15 – 14.00 

B tjedan: ponedjeljak 17.30 – 18.15 

 

Neno Atanasković, mag. mus. 
neno.atanaskovic@skole.hr 
neno.atanaskovic@gmail.com 

A tjedan i B tjedan: 

srijeda 17.00 – 17.45 

 

Ante Radnić, prof. 
ante.radnic2@skole.hr 

anteradnic@gmail.com 

A tjedan: srijeda 11.45 – 12.30 

B tjedan: srijeda 15.15 – 16.00 

 

Luka Totar, mag. mus. 
luka.totar@skole.hr 

l.totar@gmail.com 

A tjedan: četvrtak 18.00 – 18.45 

B tjedan: srijeda 11.30 – 12.15 

 

Iva Radulović, prof. 
iva.brajkovic@skole.hr 

ivaradulovic76@gmail.com 

A tjedan: srijeda 15.45 – 16.30 

B tjedan: petak 11.15 – 12.00 

 

Patrik Avgustini, 

univ. bacc. mus. 
patrik.avgustini@skole.hr 

pat_avg@hotmail.com 

A tjedan: utorak 9.30 – 10.15 

B tjedan: četvrtak 15.45 – 16.30 

 

Slađana Čolović, prof. 
sladana.colovic@skole.hr 
sladanacolovic@gmail.com 

A tjedan: četvrtak 9.30 – 10.15 

B tjedan: petak 14.45 – 15.30 

 

Silvano Kalagac, prof. 
silvano.kalagac@skole.hr 

silvanokalagac@gmail.com 

A tjedan: utorak 10.30 – 11.15 

B tjedan: petak 17.00 – 17.45 

 

Vilko Jutt, prof. vilko.jutt@skole.hr 
A tjedan i B tjedan: 

srijeda 18.30 – 19.15 

 

Denis Kezele, mag. mus. 
denis.kezele@skole.hr 

deniskezele@gmail.com 

A tjedan i B tjedan: 

ponedjeljak 19.30 – 20.15 
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